maltech

Arbeitsbidhnen

SCheren - Technische Daten
A r b e i t S b l.i h ne M S 7 7 maximale Arbeitshohe

Scherenarbeitsbiihnen maximale Plattformhohe
Tragkraft

Produkteigenschaften Plattform-Ldnge

m Batteriebetrieben Plattformbreite
Plattformausschub

m Mit abriebfreien WeiBreifen
Tragkraft Ausschub

. Transportldnge
Beschreibung -
Transportbreite
Mit der kompakten MS 77 erreichen Sie 7,70 m . .
Gerdtehohe
Arbeitshéhe. Die Arbeitsfliche kann vergréBert,
. . . .. Gewicht
und damit ein Hindernis von 1 m tGberwunden
. . . . . Antrieb
werden. Die abriebfesten WeiBBreifen hinterlassen
keinerlei Spuren am Boden. Der leise Schrégstellung quer
Batterieantrieb sorgt fiir entspanntes Arbeiten. Schragstellung langs

Auf Grund des geringen Gewichtes kann die
Maschine in Gebauden mit begrenzter
Bodenbelastung eingesetzt werden
(zwischendecken, etc.). Der groBe Lenkeinschlag
ermdéglichte punktgenaues Mandvrieren um
engste Kurven. Mit den kompakten Abmessungen

passt die Bithne durch jede Tire.
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GYOR | DEBRECEN | BUDAFPEST | BRATISLAVA | KOSICE

7,7 m
57 m
230 kg
1,85 m
0,77 m
0.91Tm
120 kg
1,87 m
0,77 m
1,99 m
1.565 kg
Batterie
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