

Scheren-Arbeitsbühne MS 77

Scherenarbeitsbühnen

Produkteigenschaften

- Batteriebetrieben
- Mit abriebfreien Weißreifen

Beschreibung

Mit der kompakten MS 77 erreichen Sie 7,70 m
Arbeitshöhe. Die Arbeitsfläche kann vergrößert,
und damit ein Hindernis von 1 m überwunden
werden. Die abriebfesten Weißreifen hinterlassen
keinerlei Spuren am Boden. Der leise
Batterieantrieb sorgt für entspanntes Arbeiten.
Auf Grund des geringen Gewichtes kann die
Maschine in Gebäuden mit begrenzter
Bodenbelastung eingesetzt werden
(Zwischendecken, etc.). Der große Lenkeinschlag
ermöglichte punktgenaues Manövrieren um
engste Kurven. Mit den kompakten Abmessungen
passt die Bühne durch jede Türe.

Technische Daten	
maximale Arbeitshöhe	7,7 m
maximale Plattformhöhe	5,7 m
Tragkraft	230 kg
Plattform-Länge	1,85 m
Plattformbreite	0,77 m
Plattformausschub	0.91 m
Tragkraft Ausschub	120 kg
Transportlänge	1,87 m
Transportbreite	0,77 m
Gerätehöhe	1,99 m
Gewicht	1.565 kg
Antrieb	Batterie
Schrägstellung quer	1,5 °

3 °

Schrägstellung längs

SALZBURG Bayernstraße 47, 5071 Wals | Telefon 0043 / 662 / 85 45 74 | salzburg@maltech.com

WIEN Laxenburgerstraße 246B, 1230 Wien | Telefon 0043 / 1 / 616 22 44 | wien@maltech.com

GRAZ Industriezeile 1, 8401 Kalsdorf | Telefon 0043 / 3135 / 53 202 | graz@maltech.com

HALL IN TIROL Schlöglstraße 24, 6060 Hall in Tirol | Telefon 0043 / 5223 / 52 022 | hall@maltech.com

LINZ Gewerbepark 11, 4052 Ansfelden | Telefon 0043 / 7229 / 79 655 | linz@maltech.com

ST. PÖLTEN Ernst Maerker Straße 20, 3100 St. Pölten | Telefon 0043 /2742 / 22206 | stpoelten@maltech.com